
Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz. Tiempo Penaliz.
1 Mía / María Hernández (Fed. Aragonesa) 44,27 0,00 42,01 0,00 86,28 0,00
2 Teddy / Alba Campuzano Soro (Fed. Aragonesa) 50,62 0,00 44,19 0,00 94,81 0,00
3 Xena / María Hernández (Fed. Aragonesa) 46,59 0,00 41,80 5,00 88,39 5,00
4 Show / Aroa Pinillos (Fed. Navarra) 55,29 6,58 57,85 17,14 113,14 23,72
5 Aída / María Hernández (Fed. Aragonesa) 67,92 24,21 66,06 15,35 133,98 39,56

Menta / Valentina Pastor Abrines (Fed. Balear) 0,00 100,00 80,56 34,85 80,56 134,85
Tiza / Paula Cabarrus (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

264,69 230,79 332,47 172,34 597,16 403,13
1 Lis / Ainhoa García Vivas (Fed. Aragonesa) 38,17 0,00 35,04 0,00 73,21 0,00
2 Luckie / Oscar García Gimeno (Fed. Aragonesa) 38,62 0,00 36,28 0,00 74,90 0,00
3 Ina / Lola Sanchez (Fed. Valenciana) 43,22 0,00 39,29 0,00 82,51 0,00
4 Xena / Alba Romero (Fed. Cántabra) 46,55 10,00 36,16 0,00 82,71 10,00
5 Kalo / Daniela Aguilar (Fed. Aragonesa) 48,22 10,00 48,90 5,00 97,12 15,00
6 Berni / Victor Cardona García De Viedma (Fed. Balear) 64,80 16,09 60,51 9,80 125,31 25,89
7 Ginjol / Carme Cunete (Fed. Balear) 0,00 100,00 54,88 0,00 54,88 100,00
8 Puma / Mar Garcia Tur (Fed. Balear) 62,98 14,27 0,00 100,00 62,98 114,27

Bimba / Candela Torres López (Fed. Galega) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Norte / Oriol Pérez Dominche (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

342,56 350,36 311,06 314,80 653,62 665,16
1 Coco / Irene Marti (Fed. Valenciana) 39,09 0,00 37,13 0,00 76,22 0,00
2 Bree / Iván Merino Gimeno (Fed. Valenciana) 41,52 5,00 36,66 0,00 78,18 5,00
3 Luix / Haizea Martinez (Fed. Cántabra) 38,76 5,00 35,14 10,00 73,90 15,00
4 Oreo / Juan Carlos Alvaro Alonso (Fed. Madrileña) 46,77 15,00 38,43 0,00 85,20 15,00
5 Kalimocha / Iván Merino Gimeno (Fed. Valenciana) 49,99 10,00 43,65 10,00 93,64 20,00
6 Mozart / Fanette G. Vecino (Fed. Valenciana) 42,81 15,00 41,18 10,00 83,99 25,00
7 Lúa / Candela Otero Álvarez (Fed. Galega) 0,00 100,00 39,64 5,00 39,64 105,00
8 Foxi / Iván Merino Gimeno (Fed. Valenciana) 0,00 100,00 42,91 5,00 42,91 105,00
9 Yuna / Daniela Aguilar (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 47,16 10,00 47,16 110,00
- Thor / Ivan Del Rosal (Fed. Balear) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

258,94 450,00 361,90 150,00 620,84 600,00
1 Nilsa / Alex García García (Fed. Valenciana) 38,26 0,00 36,52 5,00 74,78 5,00
2 Blue / Isabel Romera (Fed. Andaluza) 40,19 5,00 37,22 5,00 77,41 10,00
3 Heidi / Sara Grau Andrés (Fed. Valenciana) 40,76 5,00 38,09 5,00 78,85 10,00
4 Meiga / Noa Rañales Allegue (Fed. Galega) 40,87 5,00 39,44 5,00 80,31 10,00
5 Kiro / Isabel Romera (Fed. Andaluza) 49,21 5,00 37,98 5,00 87,19 10,00
6 Noa / Ángela Bermejo Martín (Fed. Madrileña) 52,66 10,00 44,56 0,00 97,22 10,00
7 Molly / Sara Aldaz Muñoz (Fed. Aragonesa) 38,02 15,00 30,61 5,00 68,63 20,00
8 Speedy / Irene Marti (Fed. Valenciana) 35,43 10,00 37,60 10,00 73,03 20,00
9 Chloé / Inés Taberner García (Fed. Valenciana) 66,03 32,32 45,92 10,00 111,95 42,32

10 Fosca / Paula Obrador Pastor (Fed. Balear) 45,48 0,00 0,00 100,00 45,48 100,00
11 Omega / Candela Torres López (Fed. Galega) 46,48 10,00 0,00 100,00 46,48 110,00
12 Dot / Diana Fernández (Fed. Balear) 0,00 100,00 52,92 10,00 52,92 110,00
13 Wendy / Carolina Garcia Casado (Fed. Balear) 0,00 100,00 39,00 15,00 39,00 115,00
14 Ara / Marta Frago (Fed. Aragonesa) 46,34 15,00 0,00 100,00 46,34 115,00
15 Nube / Cristina Colvee Romero (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 61,66 20,95 61,66 120,95

Kora / Patricio Gabarrón Gutiérrez (Fed. Valenciana) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Pulga / Marta Frago (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Mei / Ximo Miravet (Fed. Valenciana) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

539,73 712,32 501,52 695,95 1041,25 1408,27
1 Randy / Ines Lopez Muñoz (Fed. Cántabra) 40,32 5,00 35,98 0,00 76,30 5,00
2 Oroel / Oscar García Gimeno (Fed. Aragonesa) 40,21 10,00 32,42 0,00 72,63 10,00
3 Duc / Paula Ginard (Fed. Balear) 39,83 0,00 42,58 10,00 82,41 10,00
4 Simba / Brent Erwin Geert Coupez (Fed. Valenciana) 53,15 10,00 44,30 0,00 97,45 10,00
5 Rayo / Daniela Iglesias (Fed. Cántabra) 0,00 100,00 36,74 0,00 36,74 100,00
6 Helka / Leyre Romero (Fed. Cántabra) 0,00 100,00 36,31 5,00 36,31 105,00
7 Àxel / Alexandra Olcina Gonzalez (Fed. Balear) 0,00 100,00 38,98 5,00 38,98 105,00
8 Zeus / Paula Jimenez Llabres (Fed. Balear) 58,23 9,52 0,00 100,00 58,23 109,52
9 Woody / Sara Aldaz Muñoz (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 37,80 10,00 37,80 110,00

10 Koska / Mateo González De Las Heras (Fed. Cast. la Mancha) 0,00 100,00 44,91 15,00 44,91 115,00
- Katniss / Rafael Saavedra Otero (Fed. Galega) 58,70 29,99 0,00 100,00 58,70 129,99

290,44 564,51 350,02 245,00 640,46 809,51
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Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz. Tiempo Penaliz.
1 India / Ricardo González Garcia (Fed. Andaluza) 34,71 10,00 28,23 0,00 62,94 10,00
2 Tato / Jose Angel Beired Consejo (Fed. Aragonesa) 154,39 5,00 180,79 10,00 335,18 15,00
3 Dana / Jonathan San Isidro Martinez (Fed. Galega) 41,93 20,00 0,00 100,00 41,93 120,00

231,03 35,00 209,02 110,00 440,05 145,0050 Total

Campeonato Paragility
Total Tiempo Total Penaliz.Agility Jumping

50



Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz. Tiempo Penaliz.
1 Saja / Daniel Cosío Fragueiro (Fed. Cántabra) 41,51 0,00 38,79 0,00 80,30 0,00
2 Fusa / María Dolores Tomillo Amor (Fed. Madrileña) 43,78 0,00 37,31 0,00 81,09 0,00
3 Bonnie Parker / José Manuel Adsuar Valero (Fed. Valenciana) 56,46 7,75 0,00 100,00 56,46 107,75

141,75 7,75 76,10 100,00 217,85 107,75
1 Lafayette / Nicolás Alcaide (Fed. Madrileña) 42,48 0,00 39,57 5,00 82,05 5,00
2 Morgana / Eli Brandsaeter (Fed. Madrileña) 51,52 0,00 45,46 5,00 96,98 5,00
3 Newton / Jose Martínez Moreno (Fed. Madrileña) 75,51 26,80 47,99 0,00 123,50 26,80
4 Gipsy / Jose Antonio Vera Gomis (Fed. Valenciana) 51,19 5,00 0,00 100,00 51,19 105,00
5 Terra / José Ángel Torres Taboada (Fed. Galega) 0,00 100,00 61,34 5,63 61,34 105,63

220,70 131,80 194,36 115,63 415,06 247,43
1 Sunny / Jutta Nedorn (Fed. Balear) 41,45 0,00 35,72 0,00 77,17 0,00
2 Truffa / Guadalupe González (Fed. Cántabra) 64,01 10,30 55,34 0,00 119,35 10,30
3 Budy / José Antonio Gutiérrez González (Fed. Valenciana) 48,85 0,00 0,00 100,00 48,85 100,00
4 Keller / Salvador Silva Falcón (Fed. Canaria) 0,00 100,00 38,23 5,00 38,23 105,00
5 Shira / José Antonio Gutiérrez González (Fed. Valenciana) 54,23 5,52 0,00 100,00 54,23 105,52
6 Duna / Maria Jesus Bernardino (Fed. Madrileña) 59,02 10,31 0,00 100,00 59,02 110,31
- Sweet / Manuel Garrido Fuentes (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

267,56 226,13 129,29 405,00 396,85 631,13
1 Xabre / Manuel Santomé González (Fed. Galega) 35,72 0,00 32,35 0,00 68,07 0,00
2 Dalet / Juan Francisco Pelegrín Orensanz (Fed. Aragonesa) 36,54 0,00 33,44 0,00 69,98 0,00
3 Rita / Elena Sin (Fed. Aragonesa) 44,29 0,00 39,32 0,00 83,61 0,00
4 Nyx Dexonnydeby / César Losada (Fed. Madrileña) 34,87 0,00 33,61 5,00 68,48 5,00
5 Bruja / Isidoro Vázquez Garcia (Fed. Madrileña) 40,94 0,00 39,47 5,00 80,41 5,00
6 Padme / Lucia Ezcurra (Fed. Aragonesa) 49,67 10,00 37,86 5,00 87,53 15,00
7 Enigma / Jose Antonio Vera Gomis (Fed. Valenciana) 42,89 15,00 39,90 5,00 82,79 20,00
8 Skye / Mark Ford (Fed. Balear) 46,26 10,00 38,89 10,00 85,15 20,00
9 Leia / Ramón Domínguez (Fed. Balear) 46,11 15,00 34,85 10,00 80,96 25,00

10 Hela / César Losada (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 38,42 0,00 38,42 100,00
11 Brisa / Juan Escos Quilez (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 37,99 5,00 37,99 105,00
12 Rita / Concepcion Lopez Alados (Fed. Aragonesa) 35,32 10,00 0,00 100,00 35,32 110,00

Deisy / Vicente Martín Chacon (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Cooper / Piero Caruso (Fed. Valenciana) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

412,61 460,00 406,10 345,00 818,71 805,00
1 Shara / Ana Isabel Nevado Bueno (Fed. Madrileña) 47,00 0,00 39,69 0,00 86,69 0,00
2 Dibay / José Ángel Torres Taboada (Fed. Galega) 45,40 0,00 31,98 5,00 77,38 5,00
3 Xunco / Manuel Santomé González (Fed. Galega) 40,68 10,00 33,63 0,00 74,31 10,00
4 Flash / Loli Rubio Medina (Fed. Valenciana) 46,33 30,00 35,38 15,00 81,71 45,00
5 Never Say Never / Juan Jose Martin De Las Blancas Garcia (Fed. Madrileña) 33,80 0,00 0,00 100,00 33,80 100,00
6 Samba / Joaquín Rodríguez Almagro (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 38,54 0,00 38,54 100,00
7 Akrom / Juan Francisco Pelegrín Orensanz (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 31,77 5,00 31,77 105,00
8 Nahia / Antonio Molina (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 32,58 5,00 32,58 105,00
9 Tybi / Isidoro Vázquez Garcia (Fed. Madrileña) 34,87 5,00 0,00 100,00 34,87 105,00

10 Leya / Lucia Ezcurra (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00 50,53 5,00 50,53 105,00
248,08 445,00 294,10 235,00 542,18 680,00
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Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz.
1 Berna / Christian Andrade (Fed. Galega) 55,36 0,00
2 Red Hot Chili / Miriam Villar (Fed. Madrileña) 58,20 0,00
3 Fibi / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 56,06 5,00
4 Gorky / Daniel Pérez (Fed. Cántabra) 57,88 5,00

Jade / Laura Oliván (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Mega / Ángela Álvarez Ramírez (Fed. Andaluza) 0,00 100,00

227,50 210,00
1 Time / Ismael Fernández Estevez (Fed. Balear) 45,02 0,00
2 Zoe / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 47,38 0,00
3 Ina / Lola Sanchez (Fed. Valenciana) 54,89 0,00
4 Barri / Maider Arego (Fed. Vizcaína) 59,55 0,00
5 Baloo / Adrian Couselo Gonzalez (Fed. Galega) 60,68 5,00
6 Pistacho / Francisco Gómez (Fed. Cast. la Mancha) 71,32 15,07
7 Saya / Jesus Cordon (Fed. Riojana) 76,33 25,08

Ico / Minerva Rodriguez (Fed. Canaria) 0,00 100,00
Damm / Luis Alberto Pereira (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Thot / Fran Saiz Codina (Fed. Cast. y León) 0,00 100,00

415,17 345,15
1 Duna / Gorka Pozuelo (Fed. Vizcaína) 44,56 0,00
2 Búbal / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 44,80 0,00
3 Betty Boop / Miguel Angel Morales (Fed. Madrileña) 51,14 0,00
4 Keller / Salvador Silva Falcón (Fed. Canaria) 44,20 5,00
5 Coco / Irene Marti (Fed. Valenciana) 48,95 5,00
6 Thor / Ivan Del Rosal (Fed. Balear) 61,16 5,00
7 Brisa / Maria Del Mar Urueña (Fed. Cast. y León) 74,87 13,62

Truffa / Guadalupe González (Fed. Cántabra) 78,39 32,14
Abby / Gustavo Deus (Fed. Galega) 0,00 100,00
Blue / Cristina Cuadra (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Logan / David Castaño (Fed. Extremeña) 0,00 100,00

448,07 360,76
1 Leyenda / Esteban Perucho (Fed. Aragonesa) 41,99 0,00
2 Chloe / Jose Angel González Fernández (Fed. Cántabra) 43,11 0,00
3 Tokio / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 43,56 5,00
4 Senda / Raul Diez Sanchez (Fed. Asturiana) 45,18 5,00
5 Oli / Julian Fuentes Gomez (Fed. Galega) 47,20 10,00
6 Kilia / Rafael Garcia Gracia (Fed. Balear) 65,38 25,94

Agua / Cristina Heredia (Fed. Cast. la Mancha) 0,00 100,00
Kenia / Luis Batista Sanchez (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Koba / Arkaitz Anzar (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Palaciego Alma / Manu Basco (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Blue / Isabel Romera (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Blackyborij / Margarita Andujar (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Ámbar / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 0,00 100,00

286,42 745,94
1 Drake / Sheila Gradilla López (Fed. Valenciana) 44,38 0,00
2 Bruja / Antonio Cárdenas López (Fed. Andaluza) 45,53 0,00
3 Quilmes / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 46,33 0,00
4 Duna / Alfredo Santamaria Ruiz (Fed. Navarra) 57,68 3,24
5 Vitz / Esteban Perucho (Fed. Aragonesa) 42,81 5,00
6 Duc / Paula Ginard (Fed. Balear) 49,90 5,00
7 Kimbo / Jose Manuel Holgado (Fed. Madrileña) 57,70 8,26
8 Trice-Pirata / Jorge Esteban Ramos Salinas (Fed. Galega) 44,18 10,00
9 Rivendel / Javier Navas (Fed. Cast. y León) 66,08 21,64

Juliette / Miguel Ángel Fernández Méndez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Xasta / Usoa Urrutia Frias (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Triki / Enrique Colsa (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Bowie / Aitziber Echeverria Romero (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Silver / Antonia Puente Fernandez (Fed. Cast. la Mancha) 0,00 100,00
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454,59 553,1460 Total



Final Equipos
TERMINADA

1º Indog (L)

150.44 10.87 TP    

2º Canes De Élgar (L)

156.67 13.59 TP    

3º Zarajump (L)

141.58 14.53 TP    

4º Algecireño (L)

151.66 22.95 TP    

5º Parque Del Alamillo (L)

157.11 26.91 TP    

6º Thunderdogs Galicia (L)

87.76 105.00 TP    

7º Esportgos (L)

93.22 110.00 TP    

8º Diverticans (L)

94.82 110.00 TP    

9º Divertidog (L)

85.24 115.00 TP    

- Indarkan (L)

- 300.00 TP    

 

50_60

Class. general (equipos)

1 · 1 · 1 [1]
 

https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/runs/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/nm_s.html/#run_id_19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a
https://www.flowagility.com/organizer/runs/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/nm_s.html/#run_id_19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a
https://www.flowagility.com/organizer/runs/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/nm_s.html/#run_id_19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/course_info#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/start_order#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/playsets#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/19f5e8dd-e5cb-4cb9-82ce-c765973fe58a/team_results#list_anchor_header


Final Equipos
TERMINADA

1º Zampican (S)

151.12 10.00 TP    

2º Pozuelo (S)

152.27 15.00 TP    

3º Indog (S)

151.01 30.00 TP    

4º Zarajump (S)

103.47 110.00 TP    

5º Sa Roca (S)

107.39 116.46 TP    

6º Agilcan (S)

105.69 120.00 TP    

7º Mercenarios Dogs (S)

47.94 200.00 TP    

8º Deporcan (S)

53.69 200.00 TP    

9º Cantabria (S)

54.82 200.00 TP    

10º Thunderdogs Galicia (S)

58.36 205.00 TP    

 

20_30_40

Class. general (equipos)

1 · 1 · 1 [1]
 

https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/combined_results#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/runs/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/nm_s.html/#run_id_2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01
https://www.flowagility.com/organizer/runs/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/nm_s.html/#run_id_2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01
https://www.flowagility.com/organizer/runs/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/nm_s.html/#run_id_2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/course_info#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/start_order#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/playsets#list_anchor_header
https://www.flowagility.com/organizer/run/2c6615bf-ed02-4737-99ce-c35e9ca2da01/team_results#list_anchor_header


Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz.
1 Lizzy / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 44,11 0,00
2 Mia / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 46,09 0,00
3 Gorky / Daniel Pérez (Fed. Cántabra) 51,77 0,00
4 Leia / Paloma Torres (Fed. Madrileña) 55,10 0,00
5 Gen / Christian Andrade (Fed. Galega) 49,83 5,00
6 Tracy Sugar / Juan Luis Fraile (Fed. Madrileña) 49,86 5,00
7 Pixar / Greta Venegas (Fed. Cántabra) 50,79 5,00
8 Xena / María Hernández (Fed. Aragonesa) 52,24 5,00
9 Jade / Laura Oliván (Fed. Riojana) 53,03 5,00

10 Berna / Christian Andrade (Fed. Galega) 53,89 5,00
11 Red Hot Chili / Miriam Villar (Fed. Madrileña) 58,91 5,66

Teddy / Alba Campuzano Soro (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Fibi / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Tsunami / Andrea Ferro Conde (Fed. Galega) 0,00 100,00
Mía / Iker Santos Cabo (Fed. Galega) 0,00 100,00
Saja / Daniel Cosío Fragueiro (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Bonnie Parker / José Manuel Adsuar Valero (Fed. Valenciana) 0,00 100,00

565,62 635,66
1 Nairobi / Pau Serrano Ciratusa (Fed. Aragonesa) 39,55 0,00
2 Luckie / Oscar García Gimeno (Fed. Aragonesa) 46,48 0,00
3 Vivaldi / Javier Álvarez (Fed. Madrileña) 52,69 0,00
4 Tsunami / David Blanco (Fed. Aragonesa) 54,59 0,00
5 Baloo / Adrian Couselo Gonzalez (Fed. Galega) 57,12 0,00

Barri / Maider Arego (Fed. Vizcaína) 57,61 0,00
Tsuki / Paula Rello (Fed. Madrileña) 57,61 0,00

8 Time / Ismael Fernández Estevez (Fed. Balear) 42,41 5,00
9 Zoe / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 46,19 5,00

10 Vie / Ismael Fernández Estevez (Fed. Balear) 47,02 5,00
11 Mulán / Tamara Ordoñez (Fed. Cántabra) 47,86 5,00
12 Molly Malone / Javier Álvarez (Fed. Madrileña) 49,40 5,00
13 Ina / Lola Sanchez (Fed. Valenciana) 51,78 5,00
14 Joe / Beatriz Juan Gonzalez (Fed. Madrileña) 57,95 5,00
15 Kay / Silvia Leon Guillamon (Fed. Valenciana) 45,77 10,00
16 Maia / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 46,74 10,00
17 Harley / José Carreras Quintana (Fed. Balear) 48,22 10,00
18 Maya / Teresa De Nooijer (Fed. Valenciana) 56,92 10,00

Lima / Jacobo Martí Mosquera (Fed. Galega) 0,00 100,00
Norte / Pau Serrano Ciratusa (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Mai / Sara Montila (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Boina / David Blanco (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Dobby / Michael Wheeler King (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Ico / Minerva Rodriguez (Fed. Canaria) 0,00 100,00
Kronos / Rocío García Ramírez (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Joker / Ines Castellanos (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Thot / Fran Saiz Codina (Fed. Cast. y León) 0,00 100,00
Nice / Silvia Leon Guillamon (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Lafayette / Nicolás Alcaide (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Buddy / Francisco Pérez Roldan (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Lis / Ainhoa García Vivas (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00

905,91 1375,00
1 Abby / Gustavo Deus (Fed. Galega) 41,76 0,00
2 Tala / Lenka Urbanová (Fed. Vizcaína) 42,70 0,00
3 Itches / Alberto Costas (Fed. Galega) 41,36 5,00
4 Alma / Alejandro Parra (Fed. Madrileña) 42,39 5,00
5 Master / Luis Miguel Rodrigo (Fed. Cántabra) 44,51 5,00
6 Luix / Haizea Martinez (Fed. Cántabra) 45,71 5,00
7 Betty Boop / Miguel Angel Morales (Fed. Madrileña) 46,46 5,00
8 Cromo / Beatriz Ejarque (Fed. Madrileña) 48,52 5,00
9 Ebro / Alejandra Zalaya Parra (Fed. Aragonesa) 50,36 5,00

10 Dardo / Jose Luis Jiménez Mori (Fed. Madrileña) 51,60 10,00
11 Oreo / Juan Carlos Alvaro Alonso (Fed. Madrileña) 63,94 15,69

Única / Julia Estudis Mateo (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Blue / Cristina Cuadra (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Brisa / Eva Casanovas (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Zora / Susana Benítez Martín (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Cooper / Lucia Duro Devesa (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kris / Irene Córdoba Estefania (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Epi / Noelia Higes (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Zima / Yolanda Castelreanas (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Siena / María Castillo Cárdenas (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Merlí / Marcos Marginet (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Karla / Berit Kittel (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00

-
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Keisha / Aintzane Buey (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Bree / Isabel Gimeno Palacios (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Nix / Marisa Laura Rios Noya (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kratos / Cayetano Garcia (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Duna / Gorka Pozuelo (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Yumi / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Pingo / Ana Costa (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Búbal / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Sunny / Jutta Nedorn (Fed. Balear) 0,00 100,00

519,31 2060,69
1 Ohana / Alejandro Barrios (Fed. Aragonesa) 40,26 0,00
2 Tormenta / Raúl Fernández Esteban (Fed. Madrileña) 40,47 0,00
3 Nyx Dexonnydeby / César Losada (Fed. Madrileña) 40,51 0,00
4 Huracán Lilly / César Martínez Bouzón (Fed. Galega) 41,21 0,00
5 Leyenda / Esteban Perucho (Fed. Aragonesa) 41,48 0,00
6 Shadow / Jorge Esteban Ramos Salinas (Fed. Galega) 42,83 0,00
7 Ámbar / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 43,05 0,00
8 Ambar / Irene Arellano Quero (Fed. Aragonesa) 43,26 0,00
9 Poopy / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 44,14 0,00

10 Djamba / Menchu Melcón (Fed. Madrileña) 47,11 0,00
11 Rizo / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 49,24 0,00
12 Kiro / Rocio Romera (Fed. Andaluza) 53,09 0,65
13 Tres / Rubén Enguita (Fed. Aragonesa) 40,43 5,00
14 Ragnarok / Alejandro Torres Martinez (Fed. Madrileña) 40,44 5,00
15 Chloe / Jose Angel González Fernández (Fed. Cántabra) 40,73 5,00
16 Kirin / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 40,94 5,00
17 Sisay / Jose Luis Garcia Alvarez (Fed. Valenciana) 41,41 5,00
18 Speedy / Jose Martí Ferrandis (Fed. Valenciana) 42,05 5,00
19 Yeiko / Loly Gil (Fed. Aragonesa) 42,07 5,00
20 Hampi / Kiko Cruz (Fed. Madrileña) 42,14 5,00
21 Venus / David Cózar Martínez (Fed. Valenciana) 43,16 5,00
22 Triana / Raquel Alonso Arqued (Fed. Aragonesa) 43,31 5,00
23 Daven / Alvaro Caballero (Fed. Madrileña) 44,70 5,00
24 Zeus / Juan Carlos Aranda Garcia (Fed. Madrileña) 45,91 5,00
25 Macarena / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 47,24 5,00
26 Fly / Petra Maria Klar (Fed. Balear) 50,24 5,00
27 Roan / Yolanda Castelreanas (Fed. Aragonesa) 51,49 5,00
28 Pipa / Jorge Salinas Martinez (Fed. Galega) 54,84 7,40
29 Gyna / Francisco Javier Moya Pertegas (Fed. Andaluza) 55,28 7,84
30 Molly / Sara Aldaz Muñoz (Fed. Aragonesa) 42,37 10,00
31 Fly / Tamara Ordoñez (Fed. Cántabra) 45,24 10,00
32 Mía / Hugo Pando Hernandez (Fed. Madrileña) 46,38 10,00
33 Kenia / Luis Batista Sanchez (Fed. Riojana) 46,62 10,00
34 Laia / Oskar Ramiro Moro (Fed. Vizcaína) 46,79 10,00
35 Doc / Roberto Blanco Vicente (Fed. Galega) 47,41 10,00
36 Draco / Daniel Perez (Fed. Andaluza) 47,58 10,00
37 Shiva / Adrián Corvalán (Fed. Madrileña) 48,58 10,00
38 Leia / Javier Celaya (Fed. Aragonesa) 51,64 10,00
39 Kilia / Rafael Garcia Gracia (Fed. Balear) 52,94 10,50
40 Rin / Glory González López (Fed. Galega) 55,56 13,12
41 Jakka / Michel M De Freitas (Fed. Cántabra) 42,03 15,00
42 Gala / Eugenia Diaz (Fed. Valenciana) 44,21 15,00
43 Sehkmet / Jorge Valero (Fed. Aragonesa) 45,72 15,00
44 Noa / Rafael Garcia Gracia (Fed. Balear) 50,69 15,00
45 Zero / Laura Capdevila-Argüelles (Fed. Cántabra) 51,74 15,00
46 Kira / Raúl Fernández Esteban (Fed. Madrileña) 44,37 20,00
47 Yuka / Ángel Cervantes Fernández (Fed. Madrileña) 52,35 20,00
48 Cloe / Nuria Diez Menendez (Fed. Asturiana) 64,86 22,42

Ellie / Luís Puente (Fed. Galega) 58,55 26,11
Ella / Víctor Sanjuan (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Tokio / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Zascandil / Marina Añibarro (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Fuji / Miren Crespo Jimeno (Fed. Balear) 0,00 100,00
Palaciego Alma / Manu Basco (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Burundanga / Lorenzo Buzón Fernandez (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Rita / Concepcion Lopez Alados (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Dream / Marta Jimenez Perez (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Tesla / Angela Pardo (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Nala / Jesús Bautista (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Xabre / Manuel Santomé González (Fed. Galega) 0,00 100,00
Dharma / Nuria Ramirez (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Saya / Arancha Ruipérez Moslares (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Nina / Fernando García Pérez (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Gaia / Iago Sánchez Iglesias (Fed. Galega) 0,00 100,00
Arwen / Michel Sierra (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00

-

-

40
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50



Malta / Anna Aguilella (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Tuco / Diego Arbesu (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Ona Leona / Ana Baeza (Fed. Cast. la Mancha) 0,00 100,00
Loui / Oliver Fernandez Wenzel (Fed. Balear) 0,00 100,00
Aisha / Jenifer Lerena Lacalle (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Sena / Diego Martínez (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Saphira / Sara Maria Lara (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Rita / Elena Sin (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Leira / Adrian Marti (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kya / Eulalia Tamayo (Fed. Valenciana) 0,00 100,00

2278,66 2968,04
1 Zlatan / Tomás Pérez Ayuso (Fed. Madrileña) 40,81 0,00
2 Crow / Jose Luis Jiménez Mori (Fed. Madrileña) 41,20 0,00
3 Trice-Pirata / Jorge Esteban Ramos Salinas (Fed. Galega) 43,30 0,00
4 Puppy / Dessiree Lopez Munoz (Fed. Cántabra) 47,77 0,00
5 Never Say Never / Juan Jose Martin De Las Blancas Garcia (Fed. Madrileña) 39,48 5,00
6 Trek / Luis Miguel Rodrigo (Fed. Cántabra) 41,85 5,00
7 Travis / Francisco Javier Rodajo Vázquez (Fed. Madrileña) 41,99 5,00
8 Shiro / Jose Maria Izquierdo Fernandez (Fed. Andaluza) 45,24 5,00
9 Inass / Alaitz Arguello (Fed. Cántabra) 45,45 5,00

10 M'rei / Pere Vicent Chovares Tomas (Fed. Valenciana) 45,66 5,00
11 Eros / Paula Monlleó Flores (Fed. Valenciana) 49,59 5,00
12 Thor / Kenneth Perez (Fed. Cántabra) 50,63 5,00
13 Bresqui / Neus Gil Hernández (Fed. Valenciana) 55,87 8,43
14 Caramelo / José Luis Romero García (Fed. Aragonesa) 42,38 10,00
15 Élgar / Javier Garrote (Fed. Valenciana) 44,94 10,00
16 Wilson / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 49,60 10,00
17 Kimbo / Jose Manuel Holgado (Fed. Madrileña) 61,67 14,23
18 Arya / Edgar Martínez Latorre (Fed. Valenciana) 57,07 14,63
19 Loki / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 43,59 15,00
20 Zekrom / Lucas Currás Fernández (Fed. Galega) 46,65 15,00
21 Oroel / Oscar García Gimeno (Fed. Aragonesa) 46,95 15,00
22 Katsumi / Ana Rosa Remacha Gayan (Fed. Aragonesa) 50,32 15,00
23 Blue Jazz / Anna Aguilella (Fed. Valenciana) 52,05 15,00
24 Crazy / Cristina Hurtado Romances (Fed. Aragonesa) 53,19 15,75
25 León / Antonio Cárdenas López (Fed. Andaluza) 55,68 18,24
26 Moura / Manuel Vazquez Castedo (Fed. Galega) 43,35 20,00
27 Nyssa / Esteban Fraile (Fed. Cántabra) 48,69 20,00
28 Juliette / Miguel Ángel Fernández Méndez (Fed. Asturiana) 59,03 21,59
29 Helka / Leyre Romero (Fed. Cántabra) 62,70 25,26

Rocket / Victor Perez Nuñez (Fed. Madrileña) 69,03 26,59
Valira / Manuel José Celis (Fed. Andaluza) 68,77 31,33
Rice / Iker Santos Cabo (Fed. Galega) 0,00 100,00
Lume / Iago Triana (Fed. Galega) 0,00 100,00
Triki / Enrique Colsa (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Leya / Lucia Ezcurra (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Nera / David Salmon Rivas (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Horus / Juan Carlos Montoto (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Dobra / Veronica Fernandez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Ozar / Nuria Ramirez (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Rivendel / Javier Navas (Fed. Cast. y León) 0,00 100,00
Tybi / Isidoro Vázquez Garcia (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Hiro / Esther Sedano Ruiz (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Noly / Merle Buhrmester (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Cooper / Raul Diez Sanchez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Nahia / Antonio Molina (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Dandy / Juan Carlos Ruiz Antolín (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Yin / Antonio Cárdenas López (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Lio / Luis Cotera Lopez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Quilmes / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 0,00 100,00
Apu / Luis Montolio Perelló (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Maui / Beatriz Rial (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kaiser / Fabian Saldarriaga (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Samba / Joaquín Rodríguez Almagro (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Goten / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Kira / Aitor Pérez De La Rosa (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Woody / Sara Aldaz Muñoz (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Duna / Alfredo Santamaria Ruiz (Fed. Navarra) 0,00 100,00

1544,50 2961,05
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Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz.
1 Lizzy / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 44,11 0,00
2 Mia / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 46,09 0,00
3 Gorky / Daniel Pérez (Fed. Cántabra) 51,77 0,00
4 Leia / Paloma Torres (Fed. Madrileña) 55,10 0,00
5 Gen / Christian Andrade (Fed. Galega) 49,83 5,00
6 Tracy Sugar / Juan Luis Fraile (Fed. Madrileña) 49,86 5,00
7 Pixar / Greta Venegas (Fed. Cántabra) 50,79 5,00
8 Xena / María Hernández (Fed. Aragonesa) 52,24 5,00
9 Jade / Laura Oliván (Fed. Riojana) 53,03 5,00

10 Berna / Christian Andrade (Fed. Galega) 53,89 5,00
11 Red Hot Chili / Miriam Villar (Fed. Madrileña) 58,91 5,66

Tsunami / Andrea Ferro Conde (Fed. Galega) 0,00 100,00
Fibi / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Saja / Daniel Cosío Fragueiro (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Mía / Iker Santos Cabo (Fed. Galega) 0,00 100,00

565,62 435,66
1 Nairobi / Pau Serrano Ciratusa (Fed. Aragonesa) 39,55 0,00
2 Vivaldi / Javier Álvarez (Fed. Madrileña) 52,69 0,00
3 Tsunami / David Blanco (Fed. Aragonesa) 54,59 0,00
4 Baloo / Adrian Couselo Gonzalez (Fed. Galega) 57,12 0,00
5 Barri / Maider Arego (Fed. Vizcaína) 57,61 0,00
6 Tsuki / Paula Rello (Fed. Madrileña) 57,61 0,00
7 Time / Ismael Fernández Estevez (Fed. Balear) 42,41 5,00
8 Zoe / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 46,19 5,00
9 Vie / Ismael Fernández Estevez (Fed. Balear) 47,02 5,00

10 Mulán / Tamara Ordoñez (Fed. Cántabra) 47,86 5,00
11 Molly Malone / Javier Álvarez (Fed. Madrileña) 49,40 5,00
12 Joe / Beatriz Juan Gonzalez (Fed. Madrileña) 57,95 5,00
13 Kay / Silvia Leon Guillamon (Fed. Valenciana) 45,77 10,00
14 Maia / Miguel Angel Pariente Sánchez (Fed. Valenciana) 46,74 10,00
15 Harley / José Carreras Quintana (Fed. Balear) 48,22 10,00
16 Maya / Teresa De Nooijer (Fed. Valenciana) 56,92 10,00

Nice / Silvia Leon Guillamon (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Norte / Pau Serrano Ciratusa (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Lima / Jacobo Martí Mosquera (Fed. Galega) 0,00 100,00
Boina / David Blanco (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Mai / Sara Montila (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Ico / Minerva Rodriguez (Fed. Canaria) 0,00 100,00
Dobby / Michael Wheeler King (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Buddy / Francisco Pérez Roldan (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Kronos / Rocío García Ramírez (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Joker / Ines Castellanos (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Thot / Fran Saiz Codina (Fed. Cast. y León) 0,00 100,00

807,65 1170,00
1 Abby / Gustavo Deus (Fed. Galega) 41,76 0,00
2 Tala / Lenka Urbanová (Fed. Vizcaína) 42,70 0,00
3 Itches / Alberto Costas (Fed. Galega) 41,36 5,00
4 Alma / Alejandro Parra (Fed. Madrileña) 42,39 5,00
5 Master / Luis Miguel Rodrigo (Fed. Cántabra) 44,51 5,00
6 Betty Boop / Miguel Angel Morales (Fed. Madrileña) 46,46 5,00
7 Cromo / Beatriz Ejarque (Fed. Madrileña) 48,52 5,00
8 Ebro / Alejandra Zalaya Parra (Fed. Aragonesa) 50,36 5,00
9 Dardo / Jose Luis Jiménez Mori (Fed. Madrileña) 51,60 10,00

Única / Julia Estudis Mateo (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Blue / Cristina Cuadra (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Brisa / Eva Casanovas (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Zora / Susana Benítez Martín (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Cooper / Lucia Duro Devesa (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kris / Irene Córdoba Estefania (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Epi / Noelia Higes (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Zima / Yolanda Castelreanas (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Siena / María Castillo Cárdenas (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Merlí / Marcos Marginet (Fed. Madrileña) 0,00 100,00

-
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Karla / Berit Kittel (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Keisha / Aintzane Buey (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Bree / Isabel Gimeno Palacios (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Nix / Marisa Laura Rios Noya (Fed. Galega) 0,00 100,00
Kratos / Cayetano Garcia (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Duna / Gorka Pozuelo (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Yumi / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Pingo / Ana Costa (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Búbal / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Sunny / Jutta Nedorn (Fed. Balear) 0,00 100,00

409,66 2040,00
1 Ohana / Alejandro Barrios (Fed. Aragonesa) 40,26 0,00
2 Tormenta / Raúl Fernández Esteban (Fed. Madrileña) 40,47 0,00
3 Huracán Lilly / César Martínez Bouzón (Fed. Galega) 41,21 0,00
4 Leyenda / Esteban Perucho (Fed. Aragonesa) 41,48 0,00
5 Shadow / Jorge Esteban Ramos Salinas (Fed. Galega) 42,83 0,00
6 Ámbar / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 43,05 0,00
7 Ambar / Irene Arellano Quero (Fed. Aragonesa) 43,26 0,00
8 Poopy / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 44,14 0,00
9 Djamba / Menchu Melcón (Fed. Madrileña) 47,11 0,00

10 Rizo / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 49,24 0,00
11 Kiro / Rocio Romera (Fed. Andaluza) 53,09 0,65
12 Tres / Rubén Enguita (Fed. Aragonesa) 40,43 5,00
13 Ragnarok / Alejandro Torres Martinez (Fed. Madrileña) 40,44 5,00
14 Chloe / Jose Angel González Fernández (Fed. Cántabra) 40,73 5,00
15 Kirin / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 40,94 5,00
16 Sisay / Jose Luis Garcia Alvarez (Fed. Valenciana) 41,41 5,00
17 Speedy / Jose Martí Ferrandis (Fed. Valenciana) 42,05 5,00
18 Yeiko / Loly Gil (Fed. Aragonesa) 42,07 5,00
19 Hampi / Kiko Cruz (Fed. Madrileña) 42,14 5,00
20 Venus / David Cózar Martínez (Fed. Valenciana) 43,16 5,00
21 Triana / Raquel Alonso Arqued (Fed. Aragonesa) 43,31 5,00
22 Daven / Alvaro Caballero (Fed. Madrileña) 44,70 5,00
23 Zeus / Juan Carlos Aranda Garcia (Fed. Madrileña) 45,91 5,00
24 Macarena / Pilar Collado (Fed. Aragonesa) 47,24 5,00
25 Fly / Petra Maria Klar (Fed. Balear) 50,24 5,00
26 Roan / Yolanda Castelreanas (Fed. Aragonesa) 51,49 5,00
27 Pipa / Jorge Salinas Martinez (Fed. Galega) 54,84 7,40
28 Gyna / Francisco Javier Moya Pertegas (Fed. Andaluza) 55,28 7,84
29 Fly / Tamara Ordoñez (Fed. Cántabra) 45,24 10,00
30 Mía / Hugo Pando Hernandez (Fed. Madrileña) 46,38 10,00
31 Kenia / Luis Batista Sanchez (Fed. Riojana) 46,62 10,00
32 Laia / Oskar Ramiro Moro (Fed. Vizcaína) 46,79 10,00
33 Doc / Roberto Blanco Vicente (Fed. Galega) 47,41 10,00
34 Draco / Daniel Perez (Fed. Andaluza) 47,58 10,00
35 Shiva / Adrián Corvalán (Fed. Madrileña) 48,58 10,00
36 Leia / Javier Celaya (Fed. Aragonesa) 51,64 10,00
37 Kilia / Rafael Garcia Gracia (Fed. Balear) 52,94 10,50
38 Rin / Glory González López (Fed. Galega) 55,56 13,12
39 Jakka / Michel M De Freitas (Fed. Cántabra) 42,03 15,00
40 Gala / Eugenia Diaz (Fed. Valenciana) 44,21 15,00
41 Sehkmet / Jorge Valero (Fed. Aragonesa) 45,72 15,00
42 Noa / Rafael Garcia Gracia (Fed. Balear) 50,69 15,00
43 Zero / Laura Capdevila-Argüelles (Fed. Cántabra) 51,74 15,00
44 Kira / Raúl Fernández Esteban (Fed. Madrileña) 44,37 20,00
45 Yuka / Ángel Cervantes Fernández (Fed. Madrileña) 52,35 20,00
46 Cloe / Nuria Diez Menendez (Fed. Asturiana) 64,86 22,42

Ellie / Luís Puente (Fed. Galega) 58,55 26,11
Ella / Víctor Sanjuan (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Tokio / Pedro Poza García (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Zascandil / Marina Añibarro (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Fuji / Miren Crespo Jimeno (Fed. Balear) 0,00 100,00
Palaciego Alma / Manu Basco (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Burundanga / Lorenzo Buzón Fernandez (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Rita / Concepcion Lopez Alados (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Dream / Marta Jimenez Perez (Fed. Madrileña) 0,00 100,00

-
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Tesla / Angela Pardo (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Nala / Jesús Bautista (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Ona Leona / Ana Baeza (Fed. Cast. la Mancha) 0,00 100,00
Dharma / Nuria Ramirez (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Saphira / Sara Maria Lara (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Nina / Fernando García Pérez (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Aisha / Jenifer Lerena Lacalle (Fed. Riojana) 0,00 100,00
Arwen / Michel Sierra (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Leira / Adrian Marti (Fed. Galega) 0,00 100,00
Tuco / Diego Arbesu (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Gaia / Iago Sánchez Iglesias (Fed. Galega) 0,00 100,00
Loui / Oliver Fernandez Wenzel (Fed. Balear) 0,00 100,00
Saya / Arancha Ruipérez Moslares (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Sena / Diego Martínez (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Malta / Anna Aguilella (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Kya / Eulalia Tamayo (Fed. Valenciana) 0,00 100,00

2195,78 2758,04
1 Zlatan / Tomás Pérez Ayuso (Fed. Madrileña) 40,81 0,00
2 Crow / Jose Luis Jiménez Mori (Fed. Madrileña) 41,20 0,00
3 Trice-Pirata / Jorge Esteban Ramos Salinas (Fed. Galega) 43,30 0,00
4 Puppy / Dessiree Lopez Munoz (Fed. Cántabra) 47,77 0,00
5 Trek / Luis Miguel Rodrigo (Fed. Cántabra) 41,85 5,00
6 Shiro / Jose Maria Izquierdo Fernandez (Fed. Andaluza) 45,24 5,00
7 Inass / Alaitz Arguello (Fed. Cántabra) 45,45 5,00
8 M'rei / Pere Vicent Chovares Tomas (Fed. Valenciana) 45,66 5,00
9 Eros / Paula Monlleó Flores (Fed. Valenciana) 49,59 5,00

10 Thor / Kenneth Perez (Fed. Cántabra) 50,63 5,00
11 Bresqui / Neus Gil Hernández (Fed. Valenciana) 55,87 8,43
12 Caramelo / José Luis Romero García (Fed. Aragonesa) 42,38 10,00
13 Élgar / Javier Garrote (Fed. Valenciana) 44,94 10,00
14 Wilson / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 49,60 10,00
15 Kimbo / Jose Manuel Holgado (Fed. Madrileña) 61,67 14,23
16 Arya / Edgar Martínez Latorre (Fed. Valenciana) 57,07 14,63
17 Loki / Guillermo González Calvo (Fed. Aragonesa) 43,59 15,00
18 Zekrom / Lucas Currás Fernández (Fed. Galega) 46,65 15,00
19 Katsumi / Ana Rosa Remacha Gayan (Fed. Aragonesa) 50,32 15,00
20 Blue Jazz / Anna Aguilella (Fed. Valenciana) 52,05 15,00
21 Crazy / Cristina Hurtado Romances (Fed. Aragonesa) 53,19 15,75
22 León / Antonio Cárdenas López (Fed. Andaluza) 55,68 18,24
23 Moura / Manuel Vazquez Castedo (Fed. Galega) 43,35 20,00
24 Nyssa / Esteban Fraile (Fed. Cántabra) 48,69 20,00
25 Juliette / Miguel Ángel Fernández Méndez (Fed. Asturiana) 59,03 21,59

Rocket / Victor Perez Nuñez (Fed. Madrileña) 69,03 26,59
Valira / Manuel José Celis (Fed. Andaluza) 68,77 31,33
Rice / Iker Santos Cabo (Fed. Galega) 0,00 100,00
Goten / Mario Martín Andreu (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Lume / Iago Triana (Fed. Galega) 0,00 100,00
Dandy / Juan Carlos Ruiz Antolín (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Leya / Lucia Ezcurra (Fed. Aragonesa) 0,00 100,00
Kaiser / Fabian Saldarriaga (Fed. Vizcaína) 0,00 100,00
Horus / Juan Carlos Montoto (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Lio / Luis Cotera Lopez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Ozar / Nuria Ramirez (Fed. Navarra) 0,00 100,00
Hiro / Esther Sedano Ruiz (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Tybi / Isidoro Vázquez Garcia (Fed. Madrileña) 0,00 100,00
Cooper / Raul Diez Sanchez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Noly / Merle Buhrmester (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Nera / David Salmon Rivas (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Yin / Antonio Cárdenas López (Fed. Andaluza) 0,00 100,00
Rivendel / Javier Navas (Fed. Cast. y León) 0,00 100,00
Quilmes / Juan Manuel Caballo Borrallo (Fed. Extremeña) 0,00 100,00
Triki / Enrique Colsa (Fed. Cántabra) 0,00 100,00
Maui / Beatriz Rial (Fed. Galega) 0,00 100,00
Apu / Luis Montolio Perelló (Fed. Valenciana) 0,00 100,00
Kira / Aitor Pérez De La Rosa (Fed. Asturiana) 0,00 100,00
Dobra / Veronica Fernandez (Fed. Asturiana) 0,00 100,00

-

-

50

50 Total

60



Duna / Alfredo Santamaria Ruiz (Fed. Navarra) 0,00 100,00
1353,38 2610,79

-

60

60 Total



Classe C. General Binómio Tiempo Penaliz. Tiempo Penaliz.
1 Bimba / Daniela Monteagudo Mesquida (Fed. Balear) 35,99 0,00 36,05 5,00 72,04 5,00
2 Shelby / Ada Ruiz Villanueva (Fed. Balear) 0,00 100,00 28,17 0,00 28,17 100,00
3 Shaggy / Lyan Conejero Buhrmester (Fed. Asturiana) 0,00 100,00 35,77 10,00 35,77 110,00
4 Fujur / Nerea Delgado (Fed. Navarra) 61,69 24,26 0,00 100,00 61,69 124,26

97,68 224,26 99,99 115,00 197,67 339,26
1 Annika / Maria Fernández Estada (Fed. Madrileña) 36,06 0,00 26,47 15,00 62,53 15,00

Mai / Pol Martinez Borrego (Fed. Balear) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Fosca / Ruth Pons Coll (Fed. Balear) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

36,06 200,00 26,47 215,00 62,53 415,00
1 Búbal / Elena Adan (Fed. Aragonesa) 30,81 5,00 24,71 0,00 55,52 5,00
2 Pippi / Hugo Fernández Estada (Fed. Madrileña) 35,59 5,00 36,92 0,00 72,51 5,00
3 Minnie / Naydi Beltrán Parejo (Fed. Andaluza) 55,76 23,33 54,17 23,60 109,93 46,93
4 Hipo / Xerome Pena (Fed. Galega) 36,39 0,00 0,00 100,00 36,39 100,00
5 Pan / Eva Miravet Muñoz (Fed. Valenciana) 37,02 10,00 0,00 100,00 37,02 110,00

195,57 43,33 115,80 223,60 311,37 266,93
1 Sehkmet / Ingrid Valero (Fed. Aragonesa) 40,08 5,00 41,63 6,06 81,71 11,06
2 Deva / Emma Muñoz Clavel (Fed. Valenciana) 31,07 15,00 24,99 0,00 56,06 15,00
3 Nora / Nina Carreras Fuguet (Fed. Balear) 38,23 10,00 33,65 5,00 71,88 15,00
4 Kilia / Vicky Garcia Torres (Fed. Balear) 44,69 10,00 33,44 5,00 78,13 15,00
5 Zazpi / Eva G. Vecino (Fed. Valenciana) 46,63 20,00 0,00 100,00 46,63 120,00

Asha / Ainara Fernandez (Fed. Galega) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Neu / Nahia Sanchez Costa (Fed. Balear) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Huracán Lilly / Carme Chao Picon (Fed. Galega) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Hampi / Alex De La Cruz (Fed. Madrileña) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

200,70 460,00 133,71 516,06 334,41 976,06
1 Ray / Miriam García Gómez (Fed. Valenciana) 36,39 5,00 28,39 0,00 64,78 5,00
2 Dobra / Nora Ibarlucea Fernandez (Fed. Asturiana) 41,14 5,00 26,75 0,00 67,89 5,00
3 Beth / Adrià Olives Crespo (Fed. Balear) 48,51 11,08 0,00 100,00 48,51 111,08

Yasha / Aitana Gomila Enrich (Fed. Balear) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
Arya / Eva Miravet Muñoz (Fed. Valenciana) 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

126,04 221,08 55,14 300,00 181,18 521,08

Campeonato Infantil
Total Tiempo Total Penaliz.Agility Jumping

30 Total

40

40 Total

50

50 Total

60

-

-

20 Total

60 Total

20

30
-


